关于组织参加西宁市广播电视台广播
主持人大赛的通知
各院系：

为丰富校园文化活动形式，为我校学生提供才华展示平台，拓展毕业生就业渠道。大学生就业创业指导中心联合西宁市广播电视台举办 “幸福西宁·魅力声音” 广播主持人大赛青海大学赛区选拔赛，现将报名有关事宜通知如下：

1、 比赛安排

1、 初赛：青海大学赛区选拔赛（时间、地点另行通知）

2、 决赛：西宁广播电视台（时间、具体地点另行通知）
3、 奖项：奖项按报名人数设置，获得奖项2018届毕业生，在双向选择前提下可签约西宁广播电视台，其他年级学生进入西宁广播电视台人才储备库，毕业时优先选择。
2、 报名时间
4月2-4月10日
3、 报名地点

大学生就业创业指导中心（2号行政楼一层）
4、 报名条件
我校在校生，不限男女、籍贯，身体健康，五官端正，职业不限，热爱主持人事业；语言自然流畅，吐字清晰，普通话规范，有较强的语言组织表达能力，有一定的普通话基础和语言的沟通表达能力；无不良嗜好，遵纪守法，无违法违纪。
5、 报名材料

广播主持人大赛报名表（电子版和纸介各一份），身份证电子版，报名材料电子版发送1801913323@qq.com，纸介报名表交大学生就业创业指导中心。
为便于后期通知比赛事宜，报名学生加“2018年主持人大赛”QQ群：690868732。
附件：广播主持人大赛报名表
大学生就业创业指导中心
2018年4月1日